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Pressinbjudan: Lights in Biskopsgarden
invigs

Torsdagen den 8 november klockan 18 ar det premiar for Biskopsgardens
egen ljusfestival. Pa programmet star oppningstal, ljusdans och gratis fika.
Efter invigningsceremonin finns det mojlighet att folja med pa en guidad tur
runt ljusslingan och prata med nagra av invanarna som varit med och skapat
ljusinstallationerna.

Kraften finns hos invanarna
Lights in Biskopsgardens ljusinstallationer bygger pa berattelser fran boende



och besokare i omradet. Temat for ljusfestivalen ar Go Global, vilket ocksa ar
en del av Goteborgs stads jubileumstema infor 400 arsfirandet. Sammanlagt
har fyra kreativa verkstader anordnats i stadsdelen. Pa dessa tillfallen fick alla
som ville vara med och gora sin tolkning pa festivalens globala inriktning.

- Det ska bli kul att se hur den konstnarliga ledaren har tolkat materialet som
kom fram i de kreativa verkstaderna, och spannande att hora vad invanarna
som deltagit sjalva tycker. Men framforallt ska det bli intressant att se om de
boende kommer att uppleva Biskopsgarden som en tryggare plats under
festivalen, sager Jonathan Bjork, koordinator kultur- och fritidsarrangemang i
Vastra Hisingen.

Fokus pa trygghet

Trygghet har varit en ledstjarna under arbetet med ljusfestivalen Lights in
Biskopsgarden. Idén att kombinera ett kulturarrangemang med
trygghetsskapande atgarder foddes forra hosten pa en av Bo Bra i
Biskopsgardens trygghetsvandringar. Tanken med trygghetsvandringar ar att
boende far tycka till om vad som behdver atgardas for att det ska bli sakrare i
omradet. Det kan rora sig om allt ifran att laga hdl i gatan till battre
belysning eller annat som gor utemiljon tryggare och trivsammare.

- Vi gor arliga trygghetsvandringar har i omradet. En aterkommande synpunkt
ar att vissa platser uppfattas for morka under vinterhalvaret. Det medfor att
manniskor inte gar dit under kvallstid. Med Lights in Biskopsgarden ar tanken
att skapa ett kulturarrangemang som ocksa blir en trygghetsskapande atgard
sager Carl Blixt, ansvarig for trygghetsvandringarna inom Bo Bra i
Biskopsgarden.

Guidade turer framover
Lights in Biskopsgarden invigs den 8 november pa Friskvaderstorget i
Biskopsgarden och pagar till och med 30 november 2018.

For den som inte kan delta pa invigningen kommer det finnas chans att ga de
guidade turerna pa foljande datum: Tisdag 13, 20 och27 november

Torsdag 15 och 29 november

Samling: Friskvaderstorget 2 klockan 18. Turen tar cirka en timma att ga, ar
helt gratis och ingen anmalan kravs.

Pressinbjudan till invigningen av Lights in Biskopsgardenk



Nar: 8 november klockan 18
Var: Friskvaderstorget 2

Lights in Biskopsgarden maojliggors av Goteborgs Stad, Goteborg & Co,
Bostadsbolaget, Bo Bra i Biskopsgarden, Goteborg Energi och
Landskapsgruppen AB.

Har du ytterligare pressfragor, kontakta:

Jonathan Bjork, koordinator kultur- och fritidsarrangemang Vastra Hisingen
Telefon: 031-366 69 36

E-post: jonathan.bjork@vastrahisingen.goteborg.se

eller

Carl Blixt, utvecklingsledare Bo Bra-processen/Stadsutveckling Vastra
Hisingen

E-post: carL.blixt@vastrahisingen.goteborg.se

Telefon: 031-366 60 18

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig

christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. vardagar: 031 368 01 08 SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16
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Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

Direktdor HR och Kommunikation

Vid samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

0765-55 52 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsférvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43
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Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt

Kommunikationschef

Kommunikation

ann.flyning@arbvux.goteborg.se

070-51201 12

031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsforvaltningen - Hannah Bjork
Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82
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Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34
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Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt

Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se

031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Olle Berntson
Presskontakt

Presskontakt

Inkop och upphandling

olle.berntson@ink.goteborg.se

0720843829

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg

= A joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
ah l 072-856 69 81

031-701 50 21
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Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416
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Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund

Presskontakt

Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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